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B R [REES] )G Robert Schumann  :Trdumerei

(from Kinderszenen, Op.15, No. 7)  2:53

Manuel de Falla

(arr. Pavel Kochanski).Suite Populaire Espagnole
El Paito moruno 2:09

Asturiana 2:16

Jota
Nana
Cancion 1:21

Polo 117

Jules Massenet :Meditation (from Thais)
3:49

3:00
2:10

4:53
Fritz Kreisler :Tambourin Chinots

Pyorr I'yich Tchatkovsky :
Andante cantabile in B flat major

Vittorio Monti :Csardas 4:44
Franz Schubert :The Bee (L'Abeille)
Pablo Sarasate :Romanza andaluza
Franz Schubert :Serenade (Stindchen)
Cécile Chaminade :Sérénade espagnole
Pablo Sarasate : Zapateado, 0p.23
Franti<s>ek Alois Drdla : Souvenir

5:43

Ly
4:58
4:19
2:24
3:34
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Piano: Bosendorfer
Music Notes: Keith Anderson
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